

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

14.02.2024	\mathcal{N}_{2}	49-РП
г Петропавловск-Камиатский		

Внести в приложение 2 к распоряжению Правительства Камчатского края от 29.12.2018 № 550-РП следующие изменения:

- 1) в части 1 слова «региональной программы Камчатского края «Повышение населения финансовой грамотности Камчатского края на 2020–2023 годы», утвержденной распоряжением Правительства Камчатского края от 08.12.2020 № 600-РП» заменить словами «Региональной программы Камчатского края «Повышение финансовой грамотности и формирование культуры» утвержденной распоряжением финансовой ДΟ 2030 года, Правительства Камчатского края от 28.12.2023 № 675-РП»;
 - 2) часть 3 дополнить пунктом 31 следующего содержания:
 - «31) согласование отчета о реализации региональной программы;»;
 - 3) часть 11 изложить в следующей редакции:
- «11. Заседания Совета проводятся очно, в том числе с использованием системы видео-конференц-связи, либо без созыва заседания Совета путем заочного голосования членов Совета.

Заседания Совета проводятся не реже одного раза в полугодие.».

Председатель Правительства Камчатского края



Е.А. Чекин

Владелец Чекин Евгений Алексеевич Действителен с 12.03.2023 по 04.06.2024